Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от «       » ноября 2016 года
	№ ____

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, при назначении на которые граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов МО р.п.Первомайский от 26.04.2012 №41-197 «О перечне должностей муниципальной службы в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 11.01.2016 №1 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. [bookmark: sub_2][bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, при назначении на которые граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_6]5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
МО р.п. Первомайский
Щекинского района                                                                        И.И.Шепелёва

Приложение к
постановлению администрации
МО р.п. Первомайский
Щекинского района
от «     » ноября 2016 года №____

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, при назначении на которые граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Группа высших должностей муниципальной службы

Глава администрации
Заместитель главы администрации

2. Группа главных должностей муниципальной службы

Начальник отдела
Начальник сектора

3. Группа ведущих должностей муниципальной службы

Консультант
image1.emf
2   –   01

oleObject1.bin
2 – 01